
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

201j£r.

ПРИКАЗ

Москва
№ - а

О зачислении на места, финансируемые за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета

На основании результатов вступительных испытаний и решений Центральной 
приемной комиссии от 20.09.2016 г. № 68, от 26.09.2016 г. № 70 п р и к а з ы в а ю:

зачислить в состав обучающихся первого года очной формы обучения на факультет

подготовки кадров высшей квалификации ФГБОУВО «РГУП» для обучения по

программам подготовки научно-педагогических кадров по направлению подготовки

40.06.01 Юриспруденция, поступающих по общему конкурсу на места,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, с 01 ноября

2016 года:

I. специальность 12.00.02 -  конституционное право; конституционный судебный 
процесс; муниципальное право:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Сумма баллов, 
набранных на 

вступительных 
испытаниях

Примечание

по 100 балльной 
шкале

по 5 балльной 
шкале

1. Метов Хазрет Олегович 269 14

И. специальность 12.00.03 -  гражданское право; предпринимательское право; 
семейное право; международное частное право:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Сумма баллов, 
набранных на 

вступительных 
испытаниях

Примечание

по 100 балльной 
шкале

по 5 балльной 
шкале

1. Берестянский Андрей 
Петрович 259 14

2. Воскобойник Мария 
Андреевна 295 15

3. Кондрахина Наталья 
Андреевна 284 15

4. Кривошеев Артем Вадимович 284 15



2
5. Осина Элла Андреевна 257 15
6. Ошхунов Заур Муаедович 270 15
7. Рузаева Марина Анатольенва 260 15
8. Шелудяев Владислав 

Васильевич 255 15

III. специальность 12.00.04 -  финансовое право; налоговое право; бюджетное 
право:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Сумма баллов, 
набранных на 

вступительных 
испытаниях

Примечание

по 100 балльной 
шкале

по 5 балльной 
шкале

1. Мендалиев Азамат 
Валерьевич 246 14

IV. специальность 12.00.06 -  земельное право; природоресурсное право; 
экологическое право; аграрное право:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Сумма баллов, 
набранных на 

вступительных 
испытаниях

Примечание

по 100 балльной 
шкале

по 5 балльной 
шкале

1. Щербакова Анастасия 
Евгеньевна 264 14

V. специальность 12.00.08 -  уголовное право и криминология; уголовно
исполнительное право:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Сумма баллов, 
набранных на 

вступительных 
испытаниях

Примечание

по 100 балльной 
шкале

по 5 балльной 
шкале

1. Быченко Эльвира 
Александровна 284 15

2. Кондратенко Анастасия 
Александровна 259 14

3. Любимова Галина 
Михайловна 259 14

4. Магомадова Зубийдат 
Андарбековна 259 14



VI. специальность 12.00.09 -  уголовный процесс:
3

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Сумма баллов, 
набранных на 

вступительных 
испытаниях

Примечание

по 100 балльной 
шкале

по 5 балльной 
шкале

1. Аблямитова Сусана 
Шебибовна 250 14

VII. специальность 12.00.13 -  информационного права:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Сумма баллов, 
набранных на 

вступительных 
испытаниях

Примечание

по 100 балльной 
шкале

по 5 балльной 
шкале

1. Абросимов Павел Юрьевич 245 14

VIII. специальность 12.00.14 — административное право; административный 
процесс:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Сумма баллов, 
набранных на 

вступительных 
испытаниях

Примечание

по 100 балльной 
шкале

по 5 балльной 
шкале

1. Гарцкия Бачуки Муртазович 249 14

IX. специальность 12.00.15 -  гражданский процесс; арбитражный процесс:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Сумма баллов, 
набранных на 

вступительных 
испытаниях

Примечание

по 100 балльной 
шкале

по 5 балльной 
шкале

1. Кононова Анна 
Владимировна 244 14

2. Кудрявцев Никита Павлович 270 15

Ректор


